       [image: image1.png]



УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

18.07.2017


                                                                   № 348-р                    
Про затвердження кошторису видатків з організації проведення еколого-краєзнавчого табору «Простір-2017»

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, п.п. 10.4 Міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів», затвердженої рішенням 26 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання від 19.12.2016 № 2/62 «Про затвердження міської програми «Заходи, спрямовані на раціональне використання природних ресурсів», на виконання розпорядження міського голови від 05.01.2017 № 5-р «Про затвердження паспорта міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів»:
1. Затвердити кошторис видатків на проведення організаційних робіт та заходів з оздоровлення та відпочинку дітей, а саме витрат з організації проведення еколого-краєзнавчого табору «Простір-2017» з метою екологічної освіти та виховання молоді і пропаганди охорони навколишнього природного середовища.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федорова І.С.
Мелітопольський міський голова                                                                С.А. Мінько

Перший заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 






І.В. Рудакова

Додаток









до розпорядження міського голови
                                                                                            18.07.2017  № 348-р
Кошторис видатків

на проведення організаційних робіт та заходів з оздоровлення та відпочинку дітей, а саме витрат з організації  проведення еколого-краєзнавчого табору «Простір-2017» з метою екологічної освіти та виховання молоді і пропаганди охорони навколишнього природного середовища 

	№ з/п
	Статті витрат
	Вартість одного людино-дня
	Кількість днів
	Кількість дітей 
	Вартість (грн.)

	1
	Витрати з надання території для розміщення наметів та навісів
	8
	14
	45
	5040,00

	2
	Витрати з надання території для проведення екологічних, спортивних та оздоровчих заходів
	7
	14
	45
	4410,00

	3
	Витрати з надання приміщень для приготування їжі та розташування медичного пункту
	8,80
	14
	45
	5544,00

	Всього 
	23,80
	14
	45
	14994,00


Керуючий справами виконкому                                                  О.В. Дубініна

                                                                                                         В.Г. Федєчкін
Громико О.С.
